МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 23.08.2019         № __553/з__

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 23.08.2019 (протокол №16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2019 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Гражданское право; предпринимательское

право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ермошина Виталия Валерьевна 100

2. Краснова Светлана Ивановна 96

3. Пегова Валентина Ивановна 101

 Всего по программе: 3

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Правовая политика в Российской Федерации

и странах Евросоюза

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Карпова Виктория Викторовна 90

2. Михайлова Анастасия Андреевна 78

3. Спиридонов Артем Вячеславович 81

4. Умнов Андрей Петрович 95

5. Шмелева Елена Викторовна 94

6. Щеглова Дарья Дмитриевна 79

 Всего по программе: 6

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Судебная, прокурорская. адвокатская защита

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Белянин Сергей Сергеевич 96

2. Митрофанова Наталья Владиславовна 96

3. Погодин Кирилл Сергеевич 99

 Всего по программе: 3

 Всего по направлению: 12

Всего по факультету: 12

Ректор        А.Д. Гуляков